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Lisäohjeita hyvinvointialueiden ei-kaupallisille toimeksiantajille 

Helsingin yliopistollinen sairaala  
HUSissa on käytössä CTIS-portaalin osalta organisaatiokeskeinen malli. Tutkija itse rekisteröityy EMAn 
käyttäjäksi, jonka jälkeen hän pyytää HUSin CTIS-tukea (ctis@hus.fi) avaamaan tutkimuksen 
järjestelmään HUSin organisaatiotunnuksen (ORG ID) alle ja siihen CT Admin -roolin. Muut 
tutkimusryhmän jäsenet hakevat roolit sen mukaan, miten tutkimusryhmässä päätetään. Tutkimuksen 
avaamisen jälkeen sen hallinnointi ja ylläpito tapahtuu tutkijan toimesta. 

Kaikki tutkimukset kattavat pääkäyttäjäoikeudet ovat vain muutamalla tutkimusjohdon edustajalla 
eikä niitä myönnetä muille. Myös paikkakohtaiset tunnukset (LOC ID) avataan keskitetysti CTIS-tuen 
kautta, eli HUSin tutkijat tai toimeksiantajat eivät niitä saa HUSille itsenäisesti avata. 

Kuopion yliopistollinen sairaala / Pohjois-Savon hyvinvointialue 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella on valittuna tutkimuskeskeinen malli tutkimusten luomisessa ja 
ylläpidossa CTIS-järjestelmässä. Tutkija siis itse rekisteröityy ja syöttää tutkimuksen avaustiedot 
järjestelmään käyttäen Pohjois-Savon hyvinvointialueen organisaatiotunnusta (OMS-tunnus). Samalla 
hän pyytää itselleen EMA:lta pääkäyttäjän roolia ko. tutkimukseen ja määrittää ketkä tutkimusryhmän 
jäsenet saavat tutkimuksessa minkäkin roolin. Tutkimuksen hallinnointi ja ylläpito järjestelmässä on 
siis tutkimuskohtainen ja tutkijalla. 

Oulun yliopistollinen sairaala / Pohde 
CTIS-järjestelmässä organisaatiotili, jonka käyttäjäoikeudet myönnetään keskitetysti Pohteen 
Tutkimuspalveluista. Katja Riipinen toimii CTIS-pääkäyttäjänä Pohteella. 

Tutkija toimittaa pääkäyttäjälle sähköpostitse pyynnön avata tutkimus CTIS-järjestelmään ja toimittaa 
samalla siihen vaadittavat minimitiedot (tutkimuksen vastuuhenkilön EMA-käyttäjätunnus, 
sähköpostiosoite ja tutkimuksen täydellinen nimi). Tutkimuksen vastuuhenkilölle annetaan CT 
Admin/Specific trial -oikeudet kyseiseen tutkimukseen. 

Tampereen yliopistollinen sairaala / Pirkanmaan hyvinvointialue  
Pirhassa on käytössä CTIS-portaalin osalta organisaatiokeskeinen malli. Tämä tarkoittaa sitä, että 
tutkija itse rekisteröityy EMAn käyttäjäksi, jonka jälkeen hän pyytää Pirhan CTIS-tukea (ctis@pirha.fi) 
avaamaan tutkimuksen järjestelmään Pirhan organisaatiotunnuksen (ORG ID) alle ja siihen CT Admin -
roolin. Muut tutkimusryhmän jäsenet voivat hakea rooleja sen mukaan, miten tutkimusryhmässä 
päätetään. Tutkimuksen avaamisen jälkeen Pirhan tutkimuksen asiantuntijapalvelut ohjeistaa ja 
avustaa tutkijaa portaalin käytössä sekä dokumenttien valmistelussa. Kaikki tutkimukset kattavat 
pääkäyttäjäoikeudet ovat vain Pirhan tutkimuksen asiantuntijapalveluilla eikä niitä myönnetä muille.  

Turun yliopistollinen sairaala / Varsinais-Suomen hyvinvointialue 
Varhassa on käytössä tutkimuskeskeinen malli, jossa toimeksiantaja (akateemisissa tutkimuksissa 
tutkija) rekisteröityy itse järjestelmään ja antaa mahdollisesti oikeuksia sinne myös toisille tutkijoille ja 
tutkimuskoordinaattoreille. Rekisteröidessäsi tutkimuksia, käytä seuravia tunnisteita: 

Organisaatio: Varsinais-Suomen hyvinvointialue ORG-100048545.  

Lokaatio ID: LOC-10008044  
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